中共常州市委农村工作办公室
	文件

	常州市科学技术协会

常科协［2011］70号

★

关于命名2011年常州市高效农业示范点的决定

各辖市（区）委农工办、各辖市（区）科协，各有关部门：

近年来，在各级党委、政府的高度重视下，我市高效农业示范点建设蓬勃发展，涌现出了一大批产业特色明显、科技含量高、运行机制活、带动农民增收能力强、经济效益好的高效农业示范点，为推进农业结构调整，增加农民收入发挥了重要作用。为进一步发挥高效农业示范点的示范带动作用，通过检查验收，经研究，决定命名金坛上阮现代农业示范园等10家为市级高效农业示范点。（具体名单见附件）
希望被命名的示范点进一步加强规划，加大投入，做大规模，做出特色，做响品牌，创新机制，不断提高经济效益和辐射带动能力，为发展现代农业，建设社会主义新农村作出新的贡献。

附件：常州市10家高效农业示范点名单
中共常州市委农村工作办公室     　常州市科学技术协会

2011年11月8日

主题词：命名  农业示范点  决定
抄送：省科协，市委邹宏国副书记、市委组织部张春福部长、
市政府王成斌副市长、市政府张耀钢副市长。

常州市科学技术协会　　　　　　　　　 2011年11月8日

共印30份

附件：

常州市高效农业示范点名单

1、金坛市上阮现代农业示范园

2、金坛市远山花卉苗木合作社
3、苏台农业蔬菜园艺专业合作社

4、江苏全福农牧实业有限公司

5、常州礼新布朗李专业合作社

6、武进润土瓜蔬合作社

7、新北区三新园艺有限公司

8、常州市勤丰蔬菜科研场

9、常州红梅乳业有限公司

10、常州宁录生物科技有限公司

PAGE
－3－